1
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 31.10.2025					                    		 № 1638

станица Ленинградская

[bookmark: _GoBack]Об установлении Порядка расчёта размера платы за эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности Ленинградского муниципального округа или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Ленинградского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. №38-ФЗ «О рекламе», решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 22 июля 2015 г. № 44 «Об утверждении Схемы рекламных конструкций на территории станицы Ленинградской Ленинградского района», решением Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 24 апреля 2025 г. № 59 «Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования  Ленинградский муниципальный округ», Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок расчёта размера платы за эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности Ленинградского муниципального округа или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Ленинградского муниципального округа Краснодарского края (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ленинградского муниципального округа, начальника отдела имущественных отношений администрации Тоцкую Р.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации Ленинградского муниципального округа в сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.
[bookmark: _Hlk65750783]
Глава Ленинградского
муниципального округа						         Ю.Ю. Шулико
image1.wmf